PHÒNG GD&ĐT BÌNH XUYÊN
TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số:    /QĐ-HT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hương Canh, ngày 07 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng coi thi Olympic Tiếng Anh (IOE) trên Internet
cấp trường, năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG
Căn cứ Hướng dẫn số 1396/SGDĐT-GDTH V/v hướng dẫn tổ chức thi Olympic tiếng Anh trên Internet và Olympic “Tài năng tiếng Anh” dành cho học sinh phổ thông năm học 2016-2017;
Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2016-2017 của trường TCHS Lý Tự Trọng;
Xét khả năng của cán bộ, giáo viên, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi Olympic Tiếng Anh (IOE) trên Internet cấp trường, năm học 2016-2017 gồm các Ông, Bà có tên sau:
(danh sách đính kèm).
Điều 2. Các thành viên Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức coi và thống kê kết quả đúng theo các văn bản hướng dẫn; có mặt tại Hội đồng để làm nhiệm vụ đúng theo thời gian ghi trong kế hoạch cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1, và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, tổ KHXH.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Lan Hương

DANH SÁCH
Thành viên Hội đồng coi thi Olympic Tiếng Anh (IOE) trên Internet cấp trường, năm học 2016 - 2017(kèm theo Quyết định số /QĐ-HT ngày 06 tháng 12 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường THCS Lý Tự Trọng)
	 TT
	Họ tên GV
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Lan Hương
	Chủ tịch HĐ

	2
	Phạm Duy Cảnh
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	Nguyễn Đức Chung
	Thư ký HĐ

	4
	Phạm Ngọc Sơn
	Giám thị

	5
	Lưu Văn Bích
	Giám thị

	6
	Nguyễn Quang Ánh
	Giám thị

	7
	Lương Việt Cường
	Giám thị

	8
	Nguyễn Quang Trung
	Trực kĩ thuật

	9
	Nguyễn Thị Thanh Hoa
	Phục vụ

	10
	Ngô Thị Phương Dung
	Phục vụ

	11
	Tạ Văn Khanh
	Phục vụ

(Ấn định danh sách có 11 người)

	PHÒNG GD&ĐT BÌNH XUYÊN
TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 37/KH-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hương Canh, ngày 07 tháng 12 năm 2016

[bookmark: _GoBack]KẾ HOẠCH TỔ CHỨC
CUỘC THI OLYMPIC TIẾNG ANH TRÊN INTERNET DÀNH CHO HỌC SINH THCS (IOE) CẤP TRƯỜNG

Căn cứ hướng dẫn triển khai việc thực hiện tổ chức cuộc thi IOE năm học 2016-2017 của Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc;
Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2016-2017, Trường THCS Lý Tự Trọng xây dựng kế hoach tổ chức thi OLYMPIC Tiếng Anh trên Internet cấp trường năm học 2016-2017 như sau:
A. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
- Tạo điều kiện cho HS tự rèn luyện để nâng cao kiến thức.
- Đẩy mạnh việc Ứng dụng CNTT trong học tập .
- Tạo điều kiện cho HS làm quen và sử dụng Internet là một phương thức học tập
- Tạo môi trường thân thiện, lành mạnh để HS giao lưu học tập.
B. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN
I. Điều kiện dự thi:
Là học sinh các khối 6,7,8,9 của trường THCS Lý Tự Trọng
Để dự thi cấp trường, học sinh trung học cơ sở (THCS) phải vượt qua vòng tự luyện thứ 15.
Mỗi thí sinh chỉ được sử dụng 1 tài khoản duy nhất khi thi.
II. Thời gian thi:
Khung giờ thi ngày 10-11/12/2016.
Mỗi khối lớp có thể tổ chức tối đa là 4 đợt thi trong 2 ngày, cụ thể như sau:
- Khối lớp 6: từ 7h30 đến 8h00 hoặc từ 13h30 đến 14h00
- Khối lớp 7: từ 8h30 đến 9h00 hoặc từ 14h30 đến 15h00
- Khối lớp 8: từ 10h30 đến 11h00 hoặc từ 16h30 đến 17h00
- Khối lớp 9: từ 9h30 đến 10h00 hoặc từ 15h30 đến 16h00
(Trường sẽ tổ chức thi vào buổi sáng thứ 7 ngày 10/12/2016)
III. Tổ chức cuộc thi:
1. Chuẩn bị điều kiện CSVC:
- Tổ chức hướng dẫn kiến thức, kỹ năng làm bài, sử dụng máy tính để học sinh tham dự các vòng thi đạt kết quả cao nhất (Nâng cấp đường truyền).
- Tạo điều kiện để học sinh không có máy tính kết nối Internet tại nhà sử dụng máy tính kết nối Internet ở các phòng học môn Tin học của trường.
- Chuẩn bị về cơ sở vật chất đảm bảo mỗi thí sinh dự thi trên một máy tính/lượt. Máy tính phải có hệ thống âm thanh và tai nghe, được cài đạt phần mềm phù hợp (tham khảo trên trang web www.ioe.vn). Có máy tính dự phòng để đổi máy cho thí sinh khi gặp sự cố. Có nguồn điện dự phòng cho tình huống mất điện lưới.
2. Những nghiêm cấm đối với học sinh khi dự thi vòng thi chính thức:
 	- Không được mở thêm các trang khác ngoài trang thi ioe.vn
 	- Sử dụng các phím F5, phím Back trở lại trang trước đó.
 	Khi học sinh vi phạm các điều trên trên, hệ thống sẽ tự động kết thúc việc làm bài của thí sinh và không được thi lại.
3. Thành lập hội đồng coi thi:
a. Thành phần hội đồng
-  Chủ tịch: Hiệu trưởng
- Phó chủ tịch: Phó hiệu trưởng.
- Thư ký: Thư ký HĐSP.
- Giám thị: Đảm bảo 02 người/1 phòng thi; là cán bộ, giáo viên Tiếng Anh hoặc Tin học.
- Cán bộ trực kỹ thuật: 1 cán bộ Tin học
b. Lịch tổ chức thi
- Thời gian: Sáng thứ 7, ngày 10/12/2016
- Lịch cụ thể:
- Khối lớp 6: từ 7h30 đến 8h00
- Khối lớp 7: từ 8h30 đến 9h00
- Khối lớp 8: từ 10h30 đến 11h00
- Khối lớp 9: từ 9h30 đến 10h00
c. Mã thi cấp trường
06121621440142 - Ngày 06-12-2016
 	03121608371224 - Ngày 03-12-2016
d. Thống kê số lượng học sinh đủ điều kiện dự thi (có danh sách kèm theo)
4. Kinh phí
	Kinh phí chi cho Hội đồng thi và trao thưởng cho học sinh được chi theo văn bản hiện hành của nhà nước và quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường.
Trên đây là kế hoạch thi IOE cấp trường năm học 2016-2017.

	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Lan Hương

DANH SÁCH HỌC SINH DỰ THI IOE CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC 2016-2017
- Khối 6:
	STT
	ID
	Họ và tên
	Kết quả
	Khối
	Lớp
	Vòng
	Điểm

	1
	1248134588
	Nguyễn Khánh Dương
	Xem
	6
	6B
	16
	5280

	2
	1251946745
	Nguyễn Xuân Long
	Xem
	6
	6B
	16
	5280

	3
	1247772756
	đào mạnh đức
	Xem
	6
	6a
	16
	5277

	4
	1248242685
	Ngô Minh Uyên
	Xem
	6
	6A
	16
	5146

	5
	1246995528
	Bùi Công Doanh
	Xem
	6
	6A
	16
	5106

	6
	1250816013
	Mai Tùng Dương
	Xem
	6
	6A
	15
	4950

	7
	1231387774
	Nguyễn Thị Trang Chi
	Xem
	6
	6A
	15
	4950

	8
	1248093274
	Nga Nga
	Xem
	6
	6A
	15
	4950

	9
	1222046439
	Dương Thị Kiều Trang
	Xem
	6
	6a
	15
	4950

	10
	1248541767
	Trần Thị Mai Hương
	Xem
	6
	6A
	15
	4950

	11
	1247688129
	Phạm Lê Diễm Quỳnh
	Xem
	6
	6a
	15
	4944

	12
	1249425369
	Đỗ Mai Trang
	Xem
	6
	6B
	15
	4944

	13
	1248152446
	Đinh Ngọc Mai
	Xem
	6
	6B
	15
	4941

	14
	1247398563
	Phạm Lê Ngọc Quỳnh
	Xem
	6
	6a
	15
	4932

	15
	1249587808
	Trần thị khánh ly
	Xem
	6
	a
	15
	4930

	16
	1241441550
	Phạm Đức Bảo
	Xem
	6
	6b
	15
	4925

	17
	1246300501
	Do Mai Trang
	Xem
	6
	6b
	15
	4924

	18
	1247401604
	Phạm Lê Diễm Quỳnh
	Xem
	6
	6a
	15
	4915

	19
	1249952487
	Trịnh Xuân An
	Xem
	6
	6b
	15
	4914

	20
	1248151334
	Trần Thị Mai Hương
	Xem
	6
	6A
	15
	4885

	21
	1247063948
	Ngô Minh Uyên
	Xem
	6
	6A
	15
	4798

	22
	1249002001
	Nguyễn Nghĩa Hiếu
	Xem
	6
	6b
	15
	4669

	23
	1242869294
	nguyễn minh hiếu
	Xem
	6
	a
	15
	4653

	24
	1247111908
	Phạm Đức Bảo
	Xem
	6
	6a
	14
	4605

	25
	1247617014
	Nguyễn Thái Đạt
	Xem
	6
	6c
	15
	4551

	26
	1250361613
	nguyen khanh linh
	Xem
	6
	a
	14
	4544

	27
	1248603264
	Vũ Hồng My
	Xem
	6
	6A
	14
	4519

	28
	1251849034
	Trần Lê thảo
	Xem
	6
	6D
	16
	4463

	29
	1248291976
	Vũ Hồng My
	Xem
	6
	6A
	14
	4413

	30
	1248517778
	Đào Ngọc Khánh Linh
	Xem
	6
	6a
	13
	4290

	31
	1233013302
	Lương Phương Thảo
	Xem
	6
	6B
	13
	4290

	32
	1249027671
	Nguyễn Vũ Mai Anh
	Xem
	6
	6a
	13
	4290

	33
	1247689913
	Phạm Lê Ngọc Quỳnh
	Xem
	6
	6a
	13
	4287

	34
	1246984305
	Nguyễn Khánh Dương
	Xem
	6
	6B
	13
	4280

	35
	1251609889
	Trần Lê thảo
	Xem
	6
	6D
	16
	4279

	36
	1250063818
	Giấu Tên
	Xem
	6
	6b
	13
	4244

	37
	1249612020
	Nguyễn Hoàng Hải
	Xem
	6
	6c
	14
	4150

	38
	1250130308
	Trang Cute
	Xem
	6
	6c
	13
	4129

	39
	1251945187
	Trần Lê Thảo
	Xem
	6
	6d
	15
	4038

	40
	1221788886
	Trần Thế Minh
	Xem
	6
	6B
	12
	3960

	41
	1249923730
	Đào Anh Dũng
	Xem
	6
	6c
	14
	3923

	42
	1250489277
	Nguyễn Quang Huy
	Xem
	6
	a
	12
	3921

	43
	1247953203
	Đỗ Dương Minh Ngọc
	Xem
	6
	6D
	12
	3832

	44
	1248622813
	Nguyễn Đức Mạnh
	Xem
	6
	6C
	12
	3831

	45
	1223671756
	Nguyễn Bảo Ngọc
	Xem
	6
	6C
	13
	3831

	46
	1250307862
	Trần Vũ Ngọc Bảo
	Xem
	6
	6A
	12
	3786

	47
	1250971905
	Vũ Khánh Linh
	Xem
	6
	6a
	12
	3735

	48
	1249857616
	Nguyễn Vũ Mai Anh
	Xem
	6
	6a
	11
	3630

	49
	1248204907
	Nguyễn Vũ Mai Anh
	Xem
	6
	6a
	11
	3630

	50
	1248939988
	Vũ Hồng My
	Xem
	6
	6A
	11
	3620

· Khối 7:
	STT
	ID
	Họ và tên
	Kết quả
	Khối
	Lớp
	Vòng
	Điểm

	1
	1248845122
	Nguyễn Văn Tài
	Xem
	7
	7b
	16
	5280

	2
	1247815968
	Đào Thanh Ngân
	Xem
	7
	7C
	16
	5280

	3
	1250978402
	Nguyen Nam Hai
	Xem
	7
	7B
	16
	5277

	4
	1252677661
	Nguyễn thành Đạt
	Xem
	7
	7a
	16
	5271

	5
	1252686851
	Trịnh Bình An
	Xem
	7
	7A
	16
	5268

	6
	1251637691
	Dương Bích Thủy
	Xem
	7
	7A
	16
	5148

	7
	1250203183
	Nguyễn Thị Ngọc Thơ
	Xem
	7
	7A
	15
	4950

	8
	1247729751
	Nguyễn Văn Tài
	Xem
	7
	7b
	15
	4950

	9
	1245528068
	Nguyễn Thị Minh Ánh
	Xem
	7
	7b
	15
	4950

	10
	1248483113
	Nguyễn Tuấn Linh
	Xem
	7
	7A
	15
	4950

	11
	1249402529
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	Xem
	7
	7B
	15
	4950

	12
	1227112815
	Nguyễn Tấn Hưng
	Xem
	7
	7A
	15
	4950

	13
	1247126592
	Nguyễn Thị Minh Ánh
	Xem
	7
	7b
	15
	4950

	14
	1249757817
	Đỗ Hoàng Khánh Chi
	Xem
	7
	7A
	15
	4950

	15
	1223288160
	Nguyễn Tuấn Linh
	Xem
	7
	7A
	15
	4950

	16
	1247127205
	Nguyễn Thị Minh Ánh
	Xem
	7
	7b
	15
	4950

	17
	1249066565
	Lê Nguyễn Trường An
	Xem
	7
	7B
	15
	4950

	18
	1209212141
	Hà Vân Hạ
	Xem
	7
	7A
	15
	4950

	19
	1248180400
	Nguyễn Phương Trà
	Xem
	7
	7A
	15
	4950

	20
	1251715055
	Trần Thị Ngoc Duyên
	Xem
	7
	7A
	15
	4950

	21
	1249084787
	Trần Lê Thùy Dương
	Xem
	7
	7b
	15
	4950

	22
	1249636523
	Nguyễn Lan Anh
	Xem
	7
	7a
	15
	4950

	23
	1228592444
	Trần Thị thanh Tâm
	Xem
	7
	7B
	15
	4950

	24
	1249727166
	Nguyễn Minh Hoàng
	Xem
	7
	7B
	15
	4944

	25
	1248641303
	Nguyễn Ngọc Anh
	Xem
	7
	7A
	15
	4944

	26
	1251932820
	Trần Ngọc Linh
	Xem
	7
	a
	15
	4941

	27
	1247838575
	Vũ Minh Ánh
	Xem
	7
	7A
	15
	4940

	28
	1248182910
	Nguyễn Phương Anh
	Xem
	7
	7A
	15
	4917

	29
	1249434708
	Trần Thị Thùy Linh
	Xem
	7
	7b
	15
	4868

	30
	1249929849
	Nguyễn Văn Thắng
	Xem
	7
	7B
	15
	4843

	31
	1243502584
	Nguyễn Thành Đạt
	Xem
	7
	7A
	15
	4831

	32
	1249284603
	Trần Thị Thu Hiền
	Xem
	7
	7a
	15
	4828

	33
	1252275951
	Nguyễn Ngọc Tùng
	Xem
	7
	7C
	15
	4776

	34
	1248624736
	Dương Thị Phương Anh
	Xem
	7
	7c
	15
	4758

	35
	1249786746
	Mai Thị Thu Ngân
	Xem
	7
	7A
	15
	4737

	36
	1249121616
	Lê Thị Thanh Thủy
	Xem
	7
	7B
	15
	4700

	37
	1222083063
	Trần Thị Khánh Linh
	Xem
	7
	7C
	15
	4640

	38
	1247957959
	Nuyễn Thùy Linh
	Xem
	7
	7C
	16
	4636

	39
	1250074251
	Nguyễn Thùy Linh
	Xem
	7
	7C
	15
	4628

	40
	1251611452
	Vũ Minh Đăng
	Xem
	7
	7A
	14
	4620

	41
	1249026641
	Nguyễn Minh Tiến
	Xem
	7
	7b
	15
	4612

	42
	1249893841
	nguyễn thị vân dung
	Xem
	7
	7a
	14
	4553

	43
	1247666053
	Nguyễn Nguyệt Hà
	Xem
	7
	7B
	15
	4534

	44
	1249198102
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Xem
	7
	̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃̃7b
	15
	4459

	45
	1251611287
	Nguyễn Hồng Nhung
	Xem
	7
	7A
	13
	4290

	46
	1252175276
	Trần Phạm Ngọc Linh
	Xem
	7
	7C
	14
	4287

	47
	1248626271
	Nguyễn Thị Ngọc Hiền
	Xem
	7
	7B
	13
	4287

	48
	1251011943
	nguyen thi thu trang
	Xem
	7
	7b
	14
	4286

	49
	1251616813
	Trần Thị Ngọc Bích
	Xem
	7
	7A
	13
	4281

	50
	1249744102
	Tống Phú Lâm
	Xem
	7
	7A
	13
	4281

· Khối 8:
	STT
	ID
	Họ và tên
	Kết quả
	Khối
	Lớp
	Vòng
	Điểm

	1
	1245692771
	Ngô Việt Cường
	Xem
	8
	8A
	16
	5268

	2
	1241646803
	Duong Thanh Luan
	Xem
	8
	8c
	16
	5157

	3
	1221986422
	Lê Minh Hoàng
	Xem
	8
	8B
	15
	4950

	4
	1247649316
	Nguyễn Thị Ánh My
	Xem
	8
	8A
	15
	4950

	5
	1247566886
	Hoàng Bảo Ngân
	Xem
	8
	8A
	15
	4950

	6
	1247120571
	Nguyễn Thị Ánh My
	Xem
	8
	8A
	15
	4950

	7
	1247208244
	Võ Thị Quỳnh Anh
	Xem
	8
	8a
	15
	4950

	8
	1247260543
	Hoàng Bảo Ngân
	Xem
	8
	8A
	15
	4950

	9
	1247329811
	Võ Thị Quỳnh Anh
	Xem
	8
	8A
	15
	4950

	10
	1247570334
	Nguyễn Nguyễn Chi
	Xem
	8
	8A
	15
	4950

	11
	1223158930
	Trần Đan Trường
	Xem
	8
	8A
	15
	4950

	12
	1248543824
	Trần Minh Đức
	Xem
	8
	8c
	15
	4950

	13
	1251002173
	Lê Hải Đăng
	Xem
	8
	8A
	15
	4917

	14
	1247355096
	Nguyễn Hương Giang
	Xem
	8
	8a
	15
	4879

	15
	1249177284
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	Xem
	8
	8C
	15
	4860

	16
	1248135801
	nguyễn thị huyền
	Xem
	8
	8c
	15
	4859

	17
	1226904316
	Nguyễn Hương Giang
	Xem
	8
	8B
	15
	4823

	18
	1225391327
	Đỗ Trung Dũng
	Xem
	8
	8b
	15
	4796

	19
	1248629458
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	Xem
	8
	8a
	15
	4772

	20
	1248007900
	Nguyễn Thị Hương Ly
	Xem
	8
	8c
	15
	4662

	21
	1249203979
	Nguyễn Thúy Hiền
	Xem
	8
	8A
	14
	4620

	22
	1223061482
	Trần Đan Trường
	Xem
	8
	8A
	14
	4620

	23
	1247217322
	Nguyễn Thị Mai Anh
	Xem
	8
	8A
	15
	4595

	24
	1221955311
	Nguyễn Hương Giang
	Xem
	8
	8B
	14
	4465

	25
	1247292793
	Nguyen Huyen Duong
	Xem
	8
	8a
	14
	4397

	26
	1247651042
	Nguyễn Lệ Hoa
	Xem
	8
	8a
	15
	4360

	27
	1248246817
	Dao Anh Tuan
	Xem
	8
	8B
	13
	4002

	28
	1247480549
	Ngô Đình Đức Anh
	Xem
	8
	8B
	13
	3989

	29
	1250198068
	Trần Quang Huy
	Xem
	8
	8a
	12
	3960

	30
	1248632043
	Nguyễn Thúy Hiền
	Xem
	8
	8A
	12
	3917

	31
	1249215498
	nguyễn thị huyền
	Xem
	8
	8c
	12
	3899

	32
	1251237720
	Đỗ Thị Thu Hồng
	Xem
	8
	8C
	12
	3815

	33
	1219489045
	Nguyễn Hương Giang
	Xem
	8
	8B
	11
	3538

	34
	1224993306
	Nguyễn Mai Chi
	Xem
	8
	8A
	9
	2964

	35
	1247241930
	Nguyễn Mai Chi
	Xem
	8
	8A
	9
	2964

	36
	1221899723
	Nguyễn Hương Giang
	Xem
	8
	8B
	9
	2892

	37
	1249192793
	Vũ Thị Hương Nhung
	Xem
	8
	8C
	9
	2784

	38
	1247559207
	Trần Quang Huy
	Xem
	8
	8a
	8
	2637

	39
	1249365919
	Phan Ngọc Minh
	Xem
	8
	8D
	7
	2310

	40
	1247854514
	Trần Minh Đức
	Xem
	8
	8c
	7
	2206

	41
	1223441979
	Nguyễn Phương Linh
	Xem
	8
	8B
	6
	1980

	42
	1248020938
	Trần Minh Huy
	Xem
	8
	8A
	6
	1980

	43
	1247750453
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	Xem
	8
	8C
	6
	1980

	44
	1252526586
	Trần Ngọc Linh
	Xem
	8
	a
	6
	1977

	45
	1221901619
	Nguyễn Hương Giang
	Xem
	8
	8B
	6
	1957

	46
	1248932182
	hà gia kiệt
	Xem
	8
	8D
	6
	1836

	47
	1248599038
	Nguyen Thi Ninh Huong
	Xem
	8
	8a
	6
	1788

	48
	1247240688
	Lê Minh Hoàng
	Xem
	8
	8B
	5
	1650

	49
	1250048289
	Nguyễn Hương Giang
	Xem
	8
	8B
	5
	1635

	50
	1232999460
	Nguyễn Ngọc Mai
	Xem
	8
	8a
	5
	1627

· Khối 9:
	STT
	ID
	Họ và tên
	Kết quả
	Khối
	Lớp
	Vòng
	Điểm

	1
	1246554300
	Nguyễn Hương Dung
	Xem
	9
	9A
	16
	5280

	2
	1246554176
	Nguyễn Phương Hoa
	Xem
	9
	9A
	16
	5280

	3
	1246554159
	Quách Linh Chi
	Xem
	9
	9A
	16
	5280

	4
	1224172380
	Nguyễn Phương Hoa
	Xem
	9
	9A
	16
	5280

	5
	1246554210
	Trần Ánh Dương
	Xem
	9
	9A
	16
	5280

	6
	1247201636
	Nguyễn Hương Dung
	Xem
	9
	9A
	16
	5280

	7
	1247201562
	Vũ Vân Giang
	Xem
	9
	9A
	16
	5280

	8
	1246554222
	Đỗ Hải Yến
	Xem
	9
	9a
	16
	5280

	9
	1252101377
	Nguyễn Hữu Khoa
	Xem
	9
	9A
	16
	5149

	10
	1247674511
	Nguyễn Diễm My
	Xem
	9
	9a
	16
	4971

	11
	1247160629
	Nguyễn Thị Ánh My
	Xem
	9
	8A
	15
	4950

	12
	1251308448
	Hoàng Bảo Ngân
	Xem
	9
	8A
	15
	4950

	13
	1246554534
	Nguyễn Thị Linh
	Xem
	9
	9a
	15
	4950

	14
	1246554201
	Nguyễn Thị Linh
	Xem
	9
	9a
	15
	4950

	15
	1250259544
	Nguyễn Thùy Linh
	Xem
	9
	9A
	15
	4950

	16
	1223380278
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	Xem
	9
	9A
	15
	4950

	17
	1249161518
	Nguyễn Thu Hiền
	Xem
	9
	9B
	15
	4950

	18
	1246554212
	Đặng Thị Anh Thư
	Xem
	9
	9A
	15
	4950

	19
	1246555231
	Hà Thu Phương
	Xem
	9
	9A
	15
	4950

	20
	1248640015
	Võ Thị Quỳnh Anh
	Xem
	9
	9A
	15
	4950

	21
	1252498733
	Trần Đan Trường
	Xem
	9
	9A
	15
	4950

	22
	1247327396
	Võ Thị Quỳnh Anh
	Xem
	9
	9a
	15
	4950

	23
	1247335532
	Tạ Thảo Ngân
	Xem
	9
	9A
	15
	4950

	24
	1247609885
	Lê Quốc Manh
	Xem
	9
	9A
	15
	4950

	25
	1224038747
	Nguyễn Thu Hiền
	Xem
	9
	9B
	15
	4947

	26
	1247586140
	Tran Kieu MY
	Xem
	9
	9b
	15
	4924

	27
	1247562054
	Trần Minh Trang
	Xem
	9
	9B
	15
	4919

	28
	1252131753
	Lưu Việt Khương
	Xem
	9
	9D
	15
	4914

	29
	1248145044
	Dương Thị Mười
	Xem
	9
	9a
	15
	4899

	30
	1246554196
	Nguyễn Công Tuấn Anh
	Xem
	9
	9b
	15
	4869

	31
	1251731903
	Đỗ Như Quỳnh
	Xem
	9
	9D
	15
	4866

	32
	1246554228
	Phạm Nhật Linh
	Xem
	9
	9A
	15
	4862

	33
	1248926992
	Nguyễn Đức Thành
	Xem
	9
	9C
	15
	4854

	34
	1246554179
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	Xem
	9
	9A
	15
	4845

	35
	1252133323
	Vũ Bình Dương
	Xem
	9
	9a
	15
	4823

	36
	1222724209
	Nguyễn Thu Trang
	Xem
	9
	9A
	15
	4806

	37
	1249665772
	Nguyễn Thị Hải Băng
	Xem
	9
	9A
	15
	4787

	38
	1247653389
	Nguyễn Anh Tuấn
	Xem
	9
	9A
	16
	4759

	39
	1249651528
	Vũ Xuân An
	Xem
	9
	9D
	16
	4714

	40
	1247310913
	Phan T Hoài Linh
	Xem
	9
	9a
	15
	4682

	41
	1248289402
	Tran Le Hang
	Xem
	9
	9A
	15
	4532

	42
	1248609067
	Ngô Thị Ngọc Linh
	Xem
	9
	9A
	14
	4393

	43
	1246983871
	Nguyễn Huy Đức Mạnh
	Xem
	9
	9c
	14
	4366

	44
	1247421772
	Trần Diệu Linh
	Xem
	9
	9B
	14
	4103

	45
	1224625211
	Khổng Tường Minh
	Xem
	9
	9A
	12
	3920

	46
	1242473736
	Kim Chi
	Xem
	9
	...
	11
	3511

	47
	1247169520
	Nguyễn Văn Phương
	Xem
	9
	9B
	11
	3470

	48
	1247435163
	Đỗ Thị Minh Hải
	Xem
	9
	9A
	11
	3393

	49
	1223112037
	Nguyễn Xuân Hải Đăng
	Xem
	9
	9b
	11
	3370

	50
	1248282531
	Nguyễn Phương Thảo
	Xem
	9
	9A
	11
	3366